

# Harjumaa toetab oma koolilapsi



**Aegviidu vald** maksab ranitsatoetust 5000 krooni Aegviidu valla lastele, kes alustavad kooliteed Aegviidu Põhikooli 1. klassis. Vastavalt vajadusele pakutakse võimalust taotleda erinevaid sotsiaaltoetusi paljulapselistel ja majanduslikesse raskustesse sattunud peredel.

**Anija vallas** on alates sellest sügisest toetus esimese klassi õppima asuvatele õpilastele 1000 krooni.

**Harku vald** maksab kooliteed alustavatele esimese klassi õpilastele koolitoetust 1500 krooni. Toetust makstakse sõltumata pere sissetulekutest, oluline on, et toetuse saaja pere elukoht rahvastikuregistri andmetel on Harku vald. Täiendavat koolitoetust

takse ranitsatoetust 1500 krooni kõigile esimesse klassi minejatele, ka teiste omavalitsuste haridusasutustesse õppima asumisel. Majanduslikult mittetoimetulevatele peredele maksab vald sotsiaaltoetust koolitavate soetamiseks, selleks tuleb sotsiaalkomisjonile esitada vastavasisuline avaldus.

**Keila linn** maksab esmakordselt kooli minevale lapsele toetust, mille suurus on 1000 krooni. Toetust makstakse tingimusel, kui üks lapsevanematest on rahvastikuregistri andmetel elanud Keila linnas vähemalt ühe aasta enne lapse kooliminekut ning laps on rahvastikuregistri andmetel Keila linna elanik ja elab toetuse saajaga ühel aadressil. Toetus määratakse ja makstakse koolikohustuslike laste nimekirja alusel rahvastikuregistri andmete 1. septembri seisuga. Toetuse saamine ei sõltu toetuse saaja sissetulekust, mistõttu lapsevanem ei pea esitama avaldust ega lisadokumente.

**Keila vald** maksab esmakordselt kooli minevale

rus vabariiklikel üritustel kuni 500 krooni, rahvusvahelistel kuni 3000 krooni ning käesolevast aastast ka huvialakoolitoetust (EHI-s registreeritud huvialakoolis õppimise eest tasumiseks vastavalt pere sissetulekule, kas 50% või 100% õppemaksust).

**Kiili Vallavalitsus** maksab sellel aastal esimest korda esimesse klassi mineva lapse toetust, kui laps on kantud 1.klassi õpilaste nimekirja. Toetust võib määrata lapsevanemale, kelle elukoht toetuse taotlemise ajal rahvastikuregistri andmete kohaselt on Kiili vald. Toetuse suurus on 1000.-krooni. Kiili Vallavalitsus osaleb ka õpilase ühistranspordi sooduskaukaardi ja koolitoidu tasumisel.

**Kose vallas** saab iga 1. klassi minev laps 1000 krooni nn "ranitsatoetust" - tingimuseks valla sissekirjutus ja valla koolidesse (Kose Gümnaasium, Oru Põhikool, Kose-Uuemõisa LA Algkool) 1. klassi minev laps ning erivajadustega koolidesse 1. klassi minev laps. Vanemate

üllatustega. Koolikotti on lisaks esmastele koolitarvetele pandud ka väike šokolaad ja aktusel jagatakse Maardu linna poolt tasuta jäätist ning kõmmi. Kohale on kutsutud tsirkusetrupp, mis annab lastele tasuta kaks etendust. Kooliealiste lastega pered, kes on majanduslikult vähekindlustatud, saavad linnalt taotleda koolitoetust ka vanematele lastele. Selleks on vajalik pöörduda Maardu linna sotsiaalosakonda ning esitada avaldus ja sissetulekut tõendav dokument. Vastavalt majanduslikule olukorrale makstakse perele ühekordset toetust 500-1500 krooni. Lisaks sellele võimaldab Maardu linn vähekindlustatud perede koolilastele lapsevanema avalduse põhjal soodustoitlustamist.

**Nissi vallas** makstakse kooliaasta alguses ühekordset koolitoetust 600 krooni igale I klassi õpilasele ning kolme -ja enamalapselisele pere iga üldhariduskoolis või kutseõppeasutuses (kuni 19-aastaseks saamiseni) õppivale lapsele - 600 krooni.

On võimalik taotleda koo-

ne, sõidupiletite kompne gümnaasiumiõpilastele, õppetootus jms). Kõigile valla koolilastele on huviringid ja treeningud tasuta.

**Paldiski linn** toetab I klassi minejaid 1000 krooniga ja esimesel koolipäeval kingitakse lastele päevikud, helkurid ja väike meene linna poolt. Koolitoit 1-9 klassini on tasuta. Vähekindlustatud peredel võimalus taotleda toetust.

## Saue vald

Esimesse klassi minejad saavad toetust 5000.

**Saue linn** toetab 2008. aastal kõiki esimesse klassi minejaid 1000 krooniga ja ülejäänud õpilasi alates 2. klassist kuni gümnaasiumi viimase klassini (kaasa arvatud kutsekoolide õpilased) 500 krooni suuruse koolitoetusega

**Tallinna linn** toetab oma I klassi minevaid lapsi 5000 krooniga tingimusel, et vähemalt üks vanematest on rahvastikuregistri andmetel elanud Tallinnas vähemalt aasta enne lapse

datakse vähekindlustatud perede lastele koolitoetust 500 krooni lapse kohta õppevahendite ostmiseks. Samuti tasub Rae valla õppeasutuse poolt esitatud arve alusel vanemliku hoolitsuseta jäänud laste ülalpidamis- või koolituskulud. Rae vald võimaldab oma koolilastele tasuta transpordi ja koolibussid, tasuta koolilõuna ja gümnaasiumi õpilastele ning tasuta töövihikud.

**Saku vallas** antakse koolitoetust õppeaasta alguses 3-ja enamalapselistele peredele iga õpilase kohta. Madala sissetulekuga peredele antakse toetust õppeaasta alguses ja lapse põhikooli, gümnaasiumi või kutseõppeasutuse lõpetamisel. Madala sissetulekuga pere lapse ja puudega isiku ühiselamukulud kaetakse valla poolt õppeperioodi jooksul. Madala sissetulekuga ja puudega lapse peredele antakse toetust kooli toiduraha katmiseks ja väljaspool valla piire haridusasutusse sõiduks ning lapse vaba aja tegevuse kulude katmiseks. Valla piires sõidab tasuta

Täiendavat koolitoetust makstakse peredele, kus üldhariduskoolis, kutsekoolis, kutsekeskkoolis või tehnikumis õpib vähemalt 2 last, toetuse suuruseks on 1000 krooni (õppeaastas 2x 1000 krooni= 2000 krooni). Üksikvanemale või lesele makstakse toetust ka ühe kooliskäiva lapse puhul, toetuse suuruseks on 500 krooni (õppeaastas 2 x 500= 1000 krooni). Toetuse maksmise tingimusteks on see, et saadav sissetulek pereliikme kohta on väiksem kui neli tuhat krooni kuus.

Toetust orbudele makstakse päevases õppevormis õppivatele õpilastele kuni 20.aastaseks saamiseni õppeperioodil 1.septembrist kuni 30.juunini. Toetuse suuruseks on 1000 krooni kuus. Kui sissetulek pereliikme kohta on väiksem kui neli tuhat krooni, toetab vald koolilõuna tasumisel. Harku vald maksab koolitoetust lapse huvitegevuse soodustamiseks, kui laps õpib lisaks põhikoolile ka muusikakoolis. Toetust makstakse ühe huvikoolis (muusikakoolis) õppiva lapse koolituskulude ühekordse toetusena kuni 50 % ulatuses poolaasta õppemaksust. Toetust makstakse, kui sissetulek pereliikme kohta on väiksem kui neli tuhat krooni.

**Jõelähtme vallas** maks-

**Keila vald** maksab esmakordselt kooli minevale lapsele toetust 2000 krooni lapsevanema avalduse alusel eeldusel, et vähemalt üks lapsevanem on rahvastikuregistri andmetel Keila valla elanik. Lisaks on võimalik taotleda toetust koolitarvete ostmiseks, koolilõuna osaliseks või täielikuks kompenseerimiseks. Vallal on kaks koolibussiliini, kus sõitmine on tasuta. Väljaspool koolibusside marsruuti kompenseeritakse koolilaste sõidukulud pileтите alusel.

**Kernu vallas** kehtib eraldi toetuse liigina koolimineku toetus, mida makstakse lapse esimesse klassi mineku korral, kui lapse rahvastikuregistrisse kantud elukoht asub Kernu vallas olenemata, kuhu kooli laps läheb. Toetuse suurus on 2000 krooni. Peale selle makstakse koolilastele veel ka töövihikutoetust (200 aastas) põhikooliõpilastele, koolilõunatoetust (12 krooni koolilõuna kohta Kernu ja Ruila Põhikoolis toitlustamiseks), koolisõidutoetust, õpilastoetust (osalemine vabariiklikel aineolümpiaadidel, spordivõistlustel vabariiklikel finaaliveistlustel ning osalemine rahvusvahelistes õpilasprogrammides-õpilasvahetused jms; osalemine rahvusvahelistel konkurssidel, spordivõistlustel. Toetuse suu-

si minev laps. Vanemate koolilaste vanemad saavad vallast koolitoetust taotleda avalduse alusel kui on tegemist paljulapselise või mittetoimetuleva perega.

**Kuusalu vald** maksab I klassi astujatele 1000 krooni aabitsatoetust. Lisaks sellele maksab vald kinni kõigi laste töövihikud (ka juhul kui laps õpib väljaspool valda). Kõigile valla lastele võimaldatakse tasuta toit kuni gümnaasiumi lõpuni. Toetatakse toidurahaga (500 krooni kuus) vähekindlustatud perede lapsi, kes õpivad kutsekoolis ametit. Vastavalt tublidusele toetatakse stipendiumiga ka oma valla parimaid tudengeid.

**Kõue vald** toetab I klassi minevaid lapsi 1000 krooniga.

Vastavalt kaalutusotsusele toetab vald raskes majanduslikus olukorras olevate perede lapsi, kes õpivad ametikoolis 500 krooniga kuus õppeperioodil.

**Loksa linn** toetab oma I. klassi minevaid koolilapsi 2000 krooniga.

**Maardu Linnavalitsus** teeb oma laste esimese koolipäeva eriti meeldejäävaks. Lisaks „ranitsatoetusele“, mis on mõeldud esimesse klassi minevatele õpilastele saab iga I. klassi õpilane 1. septembril kingituseks koolirantsa koos

On võimalik taotleda koolitoetust sotsiaaltoetusena, kui pereliikme sissetulek on alla kolmekordse toimetuleku piiri:

- 1) õppevahendite ja kooliriikide ostmiseks - kuni 1000 krooni;
  - 2) õpilaskodu üüri või huvialaringi osalustasu tasumiseks - kuni 100% õpilaskodu üürist või huvialaringi osalustasust;
  - 3) koolilõunatoetust;
- Kooliga seoses makstakse veel ka:

- 1) koolisõidutoetust, kui laps õpib väljaspool Nissi valda asuvas põhikoolis või gümnaasiumis päevases õppevormis. Koolisõidutoetuse suuruseks on erivajadustega laste puhul 100% ühistranspordi sõidukuludest ja teistel juhtudel 40 krooni iga koolipäeva kohta.

**Padise Vallavalitsus** toetab I.klassi minevaid rahalise toetusega vanema avalduse alusel. Toetuse suurus sõltub pere sissetulekust, laste arvust ja sotsiaalsest riskidest (üksikvanemlus, töötus, töövõimetus jms) ning on 500-1000 kr lapse kohta.

2. Koolitoetusi maksame ka paljulapselistele, üksikvanemaga ja madala sissetulekuga perede lastele vanema avalduse alusel. Selliste perede lapsi toetame läbi terve kooliaasta (ühiselamu üüri kompenseerimine, gümnaasiumigutuseks koolirantsa koos

vähemalt aasta enne lapse kooliminekut ning laps on rahvastikuregistri andmetel Tallinna linna elanik, elab toetuse taotlejaga ühel aadressil ja asub õppima Tallinna kooli. Samuti said 270 algklassilast Tallinna vähekindlustatud peredest linna poolt tasuta ranitsa koos koolitarvetega. Pered, kelle netosissetulek on alla palga alammäära (k.a 4360 krooni) ja järgmiste pereliikmete kohta 80% selles, võivad elukohajärgse linnaosa sotsiaalhoolekande osakonnas taotleda ühekordset lapse koolimineku toetust kui nad ei ole saanud mõnda juba mainitud toetust. Olenevalt pere sissetulekust toetab Tallinna linn ka laste osalemist huviala- ja spordiringides ning kompenseerib osaliselt laste teatripileteid. Toetusi makstakse avalduse alusel.

**Raasiku vald** kingib oma esimesse klassi minevatele lastele koolitarvete kohvri, mis sisaldab kooliks vajalikke asju. Lisaks sellele on põhikooli lastele koolitoit tasuta. Vähekindlustatud pered saavad avalduse alusel ka ühekordset koolitoetust.

**Rae vallas** makstakse ranitsatoetust 1000 krooni I.klassi minejatele, samuti kingib vald esimesel koolipäeval vallapoolse meene, mis antakse üle 1.septembri aktusel Lisaks võimal-

Valla piires sõidab tasuta koolibuss, väljaspool valda õppivatele lastele kompenseeritakse sõit 50% ulatuses. Kõigile kooliastujaile laienevat nn “ranitsatoetust” Saku vallas ei makstata

**Viimsi vallas** makstakse I klassi minejale toetust 1000 krooni. Tingimusel kui lapse mõlemad vanemad on Viimsi valla elanike registris.

**Vasalemma Vallavalitsus** määrusega on ette nähtud rahvastikuregistri andmetel Vasalemma valla elanikele nende poolt esitatud avalduse alusel: koolieine toetus, koolisõidutoetus (väljaspool valda õppivatele alaealistele), huviringitoetus, pikapäevavõõruhma eine toetus, tehniliste abivahendite ostmise ja rentimise toetus. Lisaks sellele toetab vald I. klassi astujaid 1000 krooniga (nõ ranitsatoetus) Valla piires sõidab tasuta õpilasbuss.

